
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

PORTARIA Nº 374/2024 – Barra do Ouro, Estado do Tocantins, 16 de agosto de 2024.                                  

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA MATERNIDADE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1°. – Conceder Licença maternidade a servidora AMANDA SARAIVA DE MOURA, CPF: 039.241.121-00 e RG: 076557032022-6 SSP/MA,
Nomeada no cargo: PROFESSOR(A) 20 HORAS, com lotação na secretaria Municipal de Educação, pelo período de 120 (cento e vinte) dias.

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se,

Registre-se,

Intime-se e     

Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 16 (dezesseis) de agosto de 2024.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante  

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e4c9c6-160820241112192872

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Publicado via Diário Oficial 636/2024, em 19/08/2024 12:58

portaria-n-374-2024-2872.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

